ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày        tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

thuộc Ngành Y tế, năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm
2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 28/2018/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2018
của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng
trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 72/TTr-SNV ngày
13 tháng 02 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc cho 20 tập thể;
tặng Bằng khen kèm theo tiền thưởng cho 07 tập thể, 37 cá nhân thuộc Ngành
Y tế, đã có thành tích hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác năm 2022.

Mức thưởng cụ thể như sau:

1. Công nhận danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc: 2.240.000 đồng/01
tập thể.

2. Tặng Bằng khen, mức thưởng:

- Đối với 01 tập thể: 2.980.000 đồng.

- Đối với 01 cá nhân: 1.490.000 đồng.

(Có danh sách cụ thể kèm theo)

2

Điều 2. Nguồn tiền thưởng trong danh sách: 120.790.000 đồng (Một trăm
hai mươi triệu, bẩy trăm chín mươi nghìn đồng) được trích từ Quỹ thi đua, khen
thưởng tỉnh cấp qua Ban Thi đua - Khen thưởng thuộc Sở Nội vụ, theo Kế hoạch
năm 2023.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở, ngành:
Nội vụ, Y tế, Tài chính, Kho bạc Nhà nước Hải Dương; Thủ trưởng các đơn vị
liên quan và các tập thể, cá nhân có tên trong Danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết
định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;
- Trung tâm phục vụ HCC tỉnh;
- Lưu: VT, NC-KSTTHC.Th (15b).

CHỦ TỊCH

Triệu Thế Hùng

3

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG
Thuộc Ngành Y tế, năm 2022

 (Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày         tháng  02  năm 2023
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương)

I. Công nhận danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc:
1. Phòng Điều dưỡng, Bệnh viện Đa khoa tỉnh;
2. Phòng Quản lý chất lượng, Bệnh viện Đa khoa tỉnh;
3. Trung tâm Tim mạch, Bệnh viện Đa khoa tỉnh;
4. Khoa Nội 4, Bệnh viện Đa khoa tỉnh;
5. Khoa Thận - Thận nhân tạo, Bệnh viện Đa khoa tỉnh;
6. Trung tâm Ung bướu, Bệnh viện Đa khoa tỉnh;
7. Khoa Ngoại 1, Bệnh viện Đa khoa tỉnh;
8. Khoa Dược, Bệnh viện Đa khoa tỉnh;
9. Khoa Sản bệnh - Kế hoạch hóa gia đình, Bệnh viện Phụ sản Hải Dương;
10. Phòng Điều dưỡng, Bệnh viện Nhi Hải Dương;
11. Khoa Truyền nhiễm, Bệnh viện Nhi Hải Dương;
12. Khoa Ngoại - Chấn thương - Phẫu thuật gây mê, Bệnh viện Nhi

Hải Dương;
13. Khoa Bệnh phổi, Bệnh viện Phổi Hải Dương;
14. Khoa Vật lý trị liệu, Bệnh viện Phục hồi chức năng Hải Dương;
15. Khoa An dưỡng, Bệnh viện Phục hồi chức năng Hải Dương;
16. Khoa Nội tổng hợp, Bệnh viện Y học cổ truyền Hải Dương;
17. Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm;
18. Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm;
19. Trung tâm Y tế huyện Cẩm Giàng;
20. Trung tâm Y tế thị xã Kinh Môn.

III. Tặng Bằng khen:
* Tập thể:
1. Phòng Quản lý chất lượng, Bệnh viện Đa khoa tỉnh;
2. Phòng Điều dưỡng, Bệnh viện Đa khoa tỉnh;
3. Khoa Thận - Thận nhân tạo, Bệnh viện Đa khoa tỉnh;
4. Khoa Nội 4, Bệnh viện Đa khoa tỉnh;
5. Khoa Dược, Bệnh viện Đa khoa tỉnh;
6. Phòng Điều dưỡng, Bệnh viện Nhi Hải Dương;
7. Khoa Vật lý trị liệu, Bệnh viện Phục hồi chức năng Hải Dương.

4

* Cá nhân:
1. Ông Đoàn Văn Khôi - Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế;
2. Bà Đỗ Thị Thanh Bình - Phó Giám đốc Trung tâm Tim mạch, Bệnh

viện Đa khoa tỉnh;
3. Bà Trần Hồng Nhã - Phó Trưởng khoa Nội tiết, Bệnh viện Đa khoa tỉnh;
4. Ông Mạc Doanh Thịnh - Trưởng Khoa Đột quỵ, Bệnh viện Đa khoa tỉnh;
5. Bà Nguyễn Thị Hương Thảo - Phó Trưởng khoa Hàm mặt - Phẫu thuật

thẩm mỹ, Bệnh viện Đa khoa tỉnh;
6. Ông Trần Văn Vinh - Phó Trưởng khoa Ngoại 3, Bệnh viện Đa khoa tỉnh;
7. Bà Đỗ Thị Thắm - Trưởng phòng Điều dưỡng, Bệnh viện Nhi Hải Dương;
8. Ông Nguyễn Mạnh Cường - Kỹ thuật viên trưởng, Khoa Chẩn đoán

hình ảnh, Bệnh viện Nhi Hải Dương;
9. Bà Đặng Thanh Xuân - Trưởng khoa Khám bệnh, Bệnh viện Phổi

Hải Dương;
10. Bà Vũ Thị Phương - Phó Trưởng phòng Chỉ đạo tuyến, Bệnh viện

Phổi Hải Dương;
11. Bà Nguyễn Thị Thu Lan - Phó Trưởng khoa Hóa sinh - Huyết học,

Bệnh viện Phổi Hải Dương;
12. Bà Lê Thị Duyên - Nhân viên Khoa Dược - Vật tư y tế, Bệnh viện

Phổi Hải Dương;
13. Ông Nguyễn Đắc Hùng - Trưởng Khoa Vật lý trị liệu, Bệnh viện Phục

hồi chức năng Hải Dương;
14. Ông Vũ Đức Luyện - Nhân viên Khoa Vật lý trị liệu, Bệnh viện Phục

hồi chức năng Hải Dương;
15. Bà Trần Thị Thu Phương - Phó Trưởng Khoa Y học cổ truyền, Bệnh

viện Phục hồi chức năng Hải Dương;
16. Ông Vũ Văn Khoại - Giám đốc Bệnh viện Mắt và Da liễu Hải Dương;
17. Ông Vũ Văn Trường - Phó Giám đốc Bệnh viện Mắt và Da liễu

Hải Dương;
18. Bà Lê Thị Hải Yến - Điều dưỡng trưởng Khoa Khám bệnh - Cấp cứu,

Bệnh viện Mắt và Da liễu Hải Dương;
19. Ông Trần Đình Nam - Chi cục trưởng Chi cục An toàn vệ sinh

thực phẩm;
20. Ông Nguyễn Văn Huy - Bác sĩ Khoa Phòng chống bệnh truyền nhiễm

- Ký sinh trùng - Côn trùng, Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh;

5

21. Bà Trần Thị Mỹ Hạnh - Phó Trưởng khoa Dược - Vật tư y tế, Trung
tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh;

22. Ông Phạm Văn Hưng - Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trung
tâm Y tế huyện Nam Sách;

23. Bà Nguyễn Thị Hồng Nhung - Phó Trưởng khoa Chăm sóc sức khỏe
sinh sản, Trung tâm Y tế huyện Nam Sách;

24. Bà Hoàng Thị Hạnh - Bác sĩ khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản, Trung
tâm Y tế huyện Nam Sách;

25. Ông Bùi Đức Thành - Trưởng khoa Dược - Kiểm soát nhiễm khuẩn -
Trang thiết bị - Vật tư y tế, Trung tâm Y tế huyện Cẩm Giàng;

26. Ông Nguyễn Hữu Hoan - Phó Trưởng khoa Chăm sóc sức khỏe sinh
sản, Trung tâm Y tế huyện Thanh Hà;

27. Bà Nguyễn Thị Mai - Trưởng khoa Dược - Kiểm soát nhiễm khuẩn -
Trang thiết bị - Vật tư y tế, Trung tâm Y tế huyện Thanh Hà;

28. Ông Nguyễn Hải Hùng - Phó Giám đốc Trung tâm Y tế thị xã
Kinh Môn;

29. Bà Nguyễn Thị Nga - Trưởng phòng Tổ chức Hành chính, Trung tâm
Y tế thị xã Kinh Môn;

30. Ông Trần Xuân Triển - Bác sĩ Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản,
Trung tâm Y tế thị xã Kinh Môn;

31. Ông Đặng Đức Thiệu - Phó Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố
Chí Linh;

32. Bà Phan Thị Hương - Kỹ thuật viên Khoa Xét nghiệm và Chẩn đoán
hình ảnh, Trung tâm Y tế thành phố Chí Linh;

33. Bà Nguyễn Hà Phương - Bác sĩ khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản,
Trung tâm Y tế huyện Tứ Kỳ;

34. Ông Phạm Đình Quân - Nhân viên Khoa Dược - Kiểm soát nhiễm
khuẩn - Trang thiết bị - Vật tư y tế, Trung tâm Y tế huyện Tứ Kỳ;

35. Bà Bùi Thị Huyền - Nhân viên Phòng Dân số và phát triển, Trung tâm
Y tế huyện Tứ Kỳ;

36. Ông Trịnh Đình Toán - Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính - Điều
dưỡng, Trung tâm Y tế huyện Gia Lộc;

37. Bà Cao Thị Ngọc Quyên - Trưởng Khoa Liên chuyên khoa, Trung tâm
Y tế huyện Ninh Giang./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T15:24:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T15:25:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T15:25:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T15:25:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T15:25:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!